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CENIK OGLASEVANJA V SUHOKRANSKIH POTEH

SUHOKRANJSKE

Glasilo Obcine
ZuZemberk

V Suhokranjskih poteh lahko oglasujejo posamezniki, ustanove
in podjetja razna reklamna sporocila,
informacije. Oglasevanje je mozno le na notranjih straneh v

c¢rno-beli tehniki.

Cene oglasevanja:

na drugi ali 1/1
predzadnji strani

1/2
1/4
1/8

na notranjih 1/1
straneh

1/2
1/4
1/6
1/8
1/9

okvirna mera
(19 x 25) cm

(19 x 12,5) cm
(9,2 x12,5) cm
(4,5x 6) cm

(19 x 25) cm

(19x12,5) cm
(9,2x12,5) cm
(6 x 8,5) cm
(4,5x6)cm
(4,5x5)cm

zahvale

in druge

Z DDV

366,00
183,00
91,50
45,75

244,00
122,00
61,00
40,87
30,50
27,45

Drudtvom, klubom in zvezam s sedezem v Ob¢ini Zuzemberk je

omogoceno brezpla¢no oglasevanje do 1/8 strani!

Urednistvo



